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[1poeKT
3 [lpaBuTenbcTBa
MocCKBbI

MUHUCTEPCTBO CENbCKOro X035MCTBa
Poccumckon Qenepaumm

PACHZICAR/E MACTEP-RJIACCOB

YIN.NMPO®PCOIO3HAA, BJI1. 41

04.] (] NATHULA

OBOLWHOW TBUCTEP

Cozpaoum urpy «llanburkoBbiv TBUCTEP»

BUTAMUHHDBIU 3APA

Co3aaarM aBTOPCKOE MEHIO 1 AeKOPUPYEM
KPY>KKY O/19 MPSAHOrO ThbIKBEHHOIO Kakao

OBOLWHOWU TBUCTEP

Co3pagnm urpy «[lanbumkosbivt TBUCTEP

BUTAMUHHDIN 3APAL

Co3paauM aBTOPCKOE MEHIO 1 fEKOPUPYEM
KPY>KKY 4119 MPSHOIO ThbIKBEHHOMO Kakao

US.IU CYBBOTA

OCEHHUWN KPOKOAUN

Coszpaamnm urpy «Kpokoaun» n npekopupyem

MelloYyeK 014 ee XpaHeHWnA

NNCTONAA

[loorotoBMM NeceHHbI HOMeEp AN
BbICTYMN/IEHUS U AeKopupyeM ByTbISIOUKY
MbI/IbHbIX MYy3blpeun

OCEHHUU KPOKOOWUN

Cozpaaum nrpy «Kpokoann» n gekopmpyem

Mewo4eK 014 ee XpaHeHNA

OBOLWHOWU TBUCTEP

Cospaaum urpy «llanbumkoBbiv TBUCTEP»

BUTAMUHHDBIU 3APA

Co3naarM aBTOPCKOE MEHIO N AEKOPUPYEM
KPY>XKY AN MPAHOrO TbIKBEHHOTO Kakao

APKAA OCEHD

[loaroToBMM NO3TUYECKMNIN HOMEP U
CO3434MM NYK A9 BbICTYMN/IEHMS Ha
OCEeHHeW BeyepuHKe

BUTAMUHHbBIN 3APAL,

Co30aauM aBTOPCKOE MEHIO U AeKopupyem
KPY>)KKY A1 MPAHOrO TbIKBEHHOMo Kakao

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

06.] (] BOCKPECEHDE

OCEHHUU KPOKOAUN

Coszpaonm urpy «Kpokoamnn» n gpekopupyem

MewoyYyeK ond ee XpaHeHn4d

NNCTONAL

[logroToBMM neceHHbI HOMEpP N4
BbICTYM/IEHNSA U AeKOPUPYEM BYTbINTOUKY
Mbl/IbHbIX MYy3blpeun

OCEHHUWU KPOKOOWUN

Cozpaanm nrpy «Kpokoann» 1 gpekopvpyem

Melwo4eK 0149 ee XpaHeHNA

OBOLWHOW TBUCTEP

Cozpagnm mnrpy «llanbumkoBbi TBUCTEPY

BUTAMUHHbBIN 3APAL,

Co3paavM aBTOPCKOE MEHIO N AeKOPUPYEM
KPY>XKY 419 MPSAHOrO TbIKkBEHHOIO Kakao

APKASA OCEHb

[TogrotoBMM NoO3TUYECKUN HOMEP U
Cco34aAMM NyK ANS BbICTYMN/IEHUS HA
OCEHHEWN BEeYEpPUHKE

BUTAMUHHDBIU 3APA

Co30aOuM aBTOPCKOE MEHIO U AeKopupyem
KPY>XKY O/ MPSAHOrO TbIKBEHHOMO Kakao

07.] 0 NMOHEAE/IbHUK

OBOLWHOW TBUCTEP

Cozpagnm nrpy «llanbumkoBbi TBUCTEPY

BUTAMUHHbBIN 3APAL,

Co3paauM aBTOPCKOE MEHIO N fEKOPUPYEM
KPY>KKY 41151 IPSHOMO TbIKBEHHOMO Kakao

OBOLWHOW TBUCTEP

Cospagum urpy «[lanbumkoBbIv TBUCTEP»

BUTAMUHHbBbIN 3APAL,

Co3paauM aBTOPCKOE MEHIO 1 [eKOPUPYEM
KPY>KKY 41151 IPSHOMO TbIKBEHHOMO Kakao

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

TBOPYECKAA MACTEPCKAA

[TpnayMaeM n coctaBuM MeHIo,
HOMepa A1 BbICTYN/IEHUU U CLLEHAPUIA
pa3B/IeYEeHMI, a TaKXKe CO343ANM U
oekopupyeMm aTtpubyTbl /19 OCEHHEN
BEUYEPUHKMU

08.] U BTOPHUK

OCEHHUU KPOKOAOUN

Co3pagum nrpy «Kpokoann» n pekopupyem
MeLloYeK o5 ee XpaHeHUs

APKASA OCEHDb

[TogrotoBMM NosTUYECKU HOMEpP U
Cco34a4MM NyK ANS BbICTYN/IEHNS Ha
OCEHHEWN BeYepUuHKe

OCEHHUU KPOKOAUN

Cospaanm urpy «Kpokoamnn» n gpekopmpyem
MelloYeK ANs ee XpaHeHUS

APKAA OCEHb

[logroToBMM NosTUYECKUN HOMEP U
CO34a4UM NYK 019 BbICTYN/IEHUSA Ha
OCEHHEeN BeYEepUHKe

09.10 cpeaa

OBOLWHOWU TBUCTEP

Cospaaum urpy «llanbumkoBbiv TBUCTEP»

BUTAMUHHDBIU 3APA

Co3paanM aBTOPCKOE MEHIO 1 AeKOPUPYEM
KPY>KKY 019 MPSAHOIO ThbIKBEHHOIO KaKao

OBOLWHOWU TBUCTEP

Co3zpaanm urpy «[lanbumkosbivi TBUCTEP»

BUTAMUHHbBIN 3APAL,

Co3paguM aBTOPCKOE MEHIO 1 fEKOPUPYEM
KPY>KKY 4118 NPSHOrO TbIKBEHHOMO Kakao

]0.]0 YETBEPT

OCEHHUU KPOKOAUN

Cospaanm urpy «Kpokoamnn» n gekopmpyem
MelloYeK AN ee XpaHeHUs

APKAA OCEHDb
[ToorotoBmMM NoaTMYecKnin HoMep U

CO3434MM NYK A9 BbICTYM/IEHUS Ha
OCEHHEN BeYEPUHKeE

OCEHHUU KPOKOOUN

Cospaanm urpy «Kpokoamnn» n gekopmpyem
MelloYeK A1 ee XPaHeHUS

APKASA OCEHDb

[logrotoBMM NosTUYECKU HOMEP U
CO34a4UM NYK 019 BbICTYN/IEHUSA Ha
OCEeHHEeW BeYepUuHke

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

]I.IU NATHULA

OBOLWLHOW TBUCTEP. Coznanvm urpy

«[lanbynkoBbIV TBUCTEP»

BUTAMUHHDBIN 3APAA. Cosnanmm

aBTOPCKOE MEHIO U OeKOPpUPYEM KPYXKKY
0N MPAHOrO TbIKBEHHOMO Kakao

OBOLWLHOW TBUCTEP. Coznaamm mrpy

«['lanbunKoBbIN TBUCTEPY

BUTAMMUHHDIN 3APAA. Cospaamm

aBTOPCKOE MEHIO N OEKOPUPYEM KPYXKKY
ON9 MPAHOrO TbIKBEHHOIO Kakao

] Z.] [] CYBBOTA

OCEHHUWN KPOKOAWUN. Cozpanmm unrpy

«Kpokoann» 1 pekopmpyem MeLloYek ans
ee XpaHeHus

JINMCTONAL. [logrotoBM neceHHbIN

HOMep A9 BbICTYMNNEHNS U AeKOpUpyeMm
Oy TbI/IOUKY MbISIbHbIX MYy3bipen

OCEHHUWN KPOKOAWUN. Cozpanmm unrpy

«Kpokoann» 1 nekoprpyem MeLloYek ans
ee XpaHeHwus

OBOLWLHOW TBUCTEP. Cozpanvm urpy

«[lanbunKoBbIN TBUCTEP»

BUTAMUHHbBIN 3APAA. Cospanmm

aBTOPCKOE MEHIO U AEeKOPUPYEM KPYXKKY
ON9 NPSAHOro TbIKBEHHOIO Kakao

APKAA OCEHDb. lNoarotosmm

MO3TUYECKUN HOMep n co3gagnM NnyK ans
BbICTYNMJ/IEHNA HA oceHHeu BEeYepunHKe

BUTAMUHHDBIU 3APAA. Coznanmm

aBTOPCKOE MEHIO U OEKOPUPYEM KPYXKKY
0119 NPSAHOrO TbIKBEHHOIO Kakao

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

OECTVBAJIb

SUJI0TAA
UCEHbD

4-13 ORTHALPA

]3.] U BOCKPECEHDE

OCEHHUU KPOKOAWUN. Co3paamm nrpy

«Kpokoann» 1 pekoprpyem Meloyek ans
ee XpaHeHwus

JIMCTONAAL. lNogrotoBnM neceHHbIN

HOMep A9 BbICTYMNEHNS N eKOPUpyeM
Oy TbI/IOUKY MbINIbHbIX MYy3blipen

OCEHHUUN KPOKOAWUN. Cozpanmm urpy

«Kpokognn» n pekopupyemM Melloyek ans
ee XpaHeHus

OBOLHOW TBUCTEP. Cozgaavm urpy

«[lanbunkoBbIV TBUCTEP»

BUTAMUHHDbIU 3APAA. Coznanmm

aBTOPCKOE MEHIO U AEKOPUPYEM KPYXKKY
A9 NPSAHOro TbIKBEHHOIO Kakao

APKASA OCEHDb. [logrotosum

MNO3TUYECKUI HOMep N CoO34aanM NYK ONA
BbICTYN/1I€EHNA Ha OCeHHeu BEeYepUNHKeEe

BUTAMUHHDBIU 3APAA. Co3nanmm

aBTOPCKOE MEHIO U AEKOPUPYEM KPYXKKY
L0719 NPSAHOrO TbIKBEHHOIO Kakao

EavHoBpeMeHHO

B TBOPYECKMX MacTep-Kaccax
MoryT yuyacTteoBaTb 15 uenosek,
B KyNnMHapHbix — 12

Bce TBOpueckue 1 Hay4uHblie MacTep-
KNaccbl AOCTYMHbI AeTaM ¢ S ner,
KynuUHapHble — ¢ 6 ner,

cTonapHoe aeno - c 7 ner

[Tpy HannMuMmM cBob6OOHbBIX MecT
K y4aCTUIO OOMYCKAKTCS B3pOC/ble

YyacTme B MacTep-Knaccax
OCYyLLECTBNSIETCA B NOpsagKe
XXMBOU oyepeau
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18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

O [lpoeKT
= [NpaBuTenbcTBa
MocKBbil

KYIAHAPHBIE MACTEP-RJIACCH

YIN.YN.MPOPCOIO3HAA, BJ1. 41

04.] [] NATHULA

OTKPbITbIA KYTTUHAPHDBIN
MACTEP-KJIACC HA ODUPE

bapaHbu pebpa c KpeMoOM 13 3eneHoro
ropowkKka  YepHOU CMOPOANHOM

TbiIKBEHHDbIE OJIAAbU

[TpurotoBmnM cnagkme onagpu
C MeAOM N MYCKaTHbIM OpeXoMm

PYNETUKU N3 KABAYKA C KYPULLEN

[TpUroToBUM HEXXHble pyneTuUKu
C KypuLLEen 1 NpsiHbIMKY TPaBaMu

MOCKOBCKHUE MNNIOLWKHA

lcneueM natowKkM Ha CAIMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM U1 KOpULemn

NMPAHOE NMNEYEHDE

cneueM neyeHbe ¢ Kopuuen,
MYCKaTHbIM OPEXOM M1 BaHUJIbIO

05.] O CYBBOTA

BATPYLWWKA CTBOPOIOM

cneueM BaTpyLKy U3 pepMepcKoro
TBOpOra CO CIMBKaMM

MUPOXKU CNTYKOM U ANULLOM

NcneueM nupoxkmn
No CTapUHHOMY peuenTy

OTKPbITbIA KYTUHAPHbIA MACTEP-
KNTACC HA ODUPE

TbikBa 3aneyeHHas Ha rpune ¢ 6pbiH30M
N 3€/1EHDbIO

MAPOTrCrePMbAMU N KAPTODEJIEM

cneueM NUpoOXKM C HAUMHKOM U3
LaMMUHbOHOB U MONOAOro KapTodens

TbiIKBEHHDbIE OJIAAbU

[TpurotoBmnM cnagkme onagpu
C MeAOM N MYCKaTHbIM OpeXoMm

OTKPbITbIA KYTUHAPHDBIN
MACTEP-K/JIACC HA O®UPE

[oBAYNIN CTENK C NecHbIMU rpnbamm
N TOPYNYHBIM COYCOM

PYNNETUKUN U3 KABAYKA C KYPULIEN

[TpUroToBUM HeEXXHble pyneTUKu
C KypuLLeu 1 NpsiHbIMKY TPaBaMu

MOCKOBCKUE NNTIOLWLKHA

cneueM natowKkM Ha CAMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM U1 KopuLen

NMPAHOE NEYEHDE

NcneueM neveHbe ¢ KOpULEWN,
MYCKaTHbIM OpPeXOM M1 BaHWU/IbIO

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

MUHUCTEPCTBO CeNbCKOro X03sMCTBa
Poccunckon Qepepaumu

BO3PACTHbIE OTPAHUYEHWUA 6+

06.] (] BOCKPECEHDE

BATPYWKA CTBOPOIOM

McneueM BaTpylKky U3 pepmepckoro
TBOpOra CO CIMBKaMM

NMUPOXXKN C/NTYKOM U ANLLOM

NcneueM nupoxxkm
No CTapUHHOMY peLenTy

OTKPbITbI KYTTUHAPHbIX MACTEP-
KNTACC HA ODUPE

TbikBa 3arneyeHHas Ha rpue c 6pbIH30M
N 3€/1EHDbIO

MMPOTrCrPMbAMU U KAPTODENEM

McneueM NUpoXKKM C HAYMHKOM U3
LaMMUHbOHOB U MOMIOAOrO KapTodens

TbiIKBEHHDbIE OJIAAbU

[TpurotoBmM cnagkme onagbm
C MeIOM N MYCKaTHbIM OpEXOM

OTKPbITbI KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

[oBAXMIM CTENK C NeCHbIMU rpubamu
N TOPYNYHbBIM COYCOM

PYNETUKUN U3 KABAYKA C KYPULIEN

[TpUroToBMM HeXXHble pyneTuku
C KypuLEen 1 NpsHbIMKX TPaBaMu

MOCKOBCKUE NNIOLWKHU

McneueM nntowkm Ha CAMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM 1 KOpULLEN

NMPAHOE NEYEHDE

McneueM neyeHbe C KOpULEWN,
MYCKaTHbIM OpPeXOM U1 BaHWU/IbIO

07.] U NMOHEAE/IbHUK
TbIKBEHHDbIE OJIAAbW

I_IpVIFOTOBVIM Cnaakme onagbu
c MegoM N MyCKaTHbIM OpPEXOM

PYNNETUKUN U3 KABAYKA C KYPULIEN

[TpUroToBMM HEXXHbIE PYNeTUKU
C KypuLen 1 NpsiHbIMY TpaBaMu

MOCKOBCKUE NNMIOLWKHA

McneueM nntowkm Ha CAIMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM U1 KOpULLEN

NMPAHOE NMEYEHDE

McneueM neyeHbe ¢ Kopuuen,
MYCKaTHbIM OPEXOM M1 BaHUJIbIO

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

KYITUHAPHAA CTYAUA

[To3HakoMMMCA € TpaAULIMOHHbBIMM
OCEHHUMU peLenTaMun, NPUroToBmUM
apOMaTHYIO BbIMeyKy K NpasgHUYHOMY
CTONY U NnonesHble 61t04a U3 CE30HHbIX
oBoLEen N PPYKTOB.

08.] U BTOPHUK

TbIKBEHHDbIE OJIAAbW

I_lpl/II'OTOBVIM ClagKkme osiabw
c MeoM " MyCKaTHbIM OpexXoM

PYJIETUKU U3 KABAYKA C KYPULLEU

[TpUroToBMM HeEXXHble pyneTuku
C KypuLEen 1 NpsHbIMKX TPaBaMu

MOCKOBCKUE NNMIOLWKHA

McneueM nntowKkm Ha CAIMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM 1 KOpULLEN

NMPAHOE NMEYEHDE

McneueM neyeHbe c KOpuLEWN,
MYCKaTHbIM OpPEeXOM U1 BaHWU/IbIO

09.10 cpeaa

TbiIKBEHHDbIE OJIAAbU

[TpurotoBmM cnagkme onagbm
C MelOM N MYCKaTHbIM OpEXOM

PYNNIETUKUN U3 KABAYKA C KYPULIEN

[TpUroToBMM HeXXHble pyneTuku
C KypuLen 1 NpsHbIMKX TPaBaMu

MOCKOBCKHUE MNNMIOLWKHA

McneueM nntowKkm Ha CAIMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM U1 KOpULLEN

NMPAHOE NEYEHDE

McneueM neyeHbe c KOpULEWN,
MYCKaTHbIM OpPeXOM U1 BaHWU/IbIO

IU.IO YETBEPT

TbIKBEHHDbIE OJIAAbW

I_lpMI'OTOBMM Cnagkme osiabi
c MegoM N MyCKaTHbIM OpPEXOM

PYNETUKU N3 KABAYKA C KYPULLEU

[TpUroToBMM HeEXXHble pyneTuku
C KypuLEen 1 NpsHbIMKX TPaBaMu

MOCKOBCKUE NNMIOLWKHA

McneueM nntowKkm Ha CAIMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM U1 KOpULLEN

NMPAHOE NMEYEHDE

McneueM neyeHbe ¢ Kopuuen,
MYCKaTHbIM OPEXOM M1 BaHUJIbIO
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15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

II.IO NATHULLA

OTKPbITbIN KYTTUHAPHDBIN
MACTEP-K/JIACC HA O®UPE

bapaHbu pebpa c KpeMOM U3 3e/1eHOro
ropoLwkKka  YepHOU CMOPOANHOM

TbiIKBEHHDbIE OJIAAbU

[TpurotoBmM cnagkme onagbm
C MeOM N MYCKaTHbIM OpEXOM

PYNETUKU N3 KABAYKA C KYPULLEN

[TpUroToBMM HEXXHble pyneTuku
C KypuLLen 1 NpsHbIMKX TPaBaMu

MOCKOBCKHUE MNNMIOLWKHA

McneueM natowKkmM Ha CIMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM 1 KOpULLEN

NMPAHOE NMEYEHDE

McneueM neyeHbe ¢ Kopuuen,
MYCKaTHbIM OPEXOM M1 BaHWJIbIO

I Z.] [] CYBBOTA

BATPYLWKA CTBOPOIOM

McneueM BaTpyLliKy U3 pepMepcKoro
TBOpOra CO CIMBKaMM

MUPOXKU CNTYKOM U ANLOM

NcneueM nupoxxkm
No CTapUHHOMY peuenTy

OTKPbITbIA KYTUHAPHbIA MACTEP-
KNTACC HA ODUPE

TbIkBa 3aneyeHHas Ha rpune ¢ 6pbiH30M
N 3€/1EHDbIO

MAPOTrCrePMbAMU N KAPTODEJIEM

McneueM NUpOXKKM C HAYMHKOWM U3
LIAMMUHbOHOB M MOJIOAOIO KapTodens

TbiIKBEHHDbIE OJIAAbU

[TpurotosmM cnagkme onagbm
C MeOM N MYCKaTHbIM OpEXoM

OTKPbITbIA KYTTUHAPHDBIN
MACTEP-K/JIACC HA O®UPE

[oBAXMIN CTENK C NeCHbIMU rpubamMu
M TOPYNYHbBIM COYCOM

PYNIETUKUN U3 KABAYKA C KYPULIEN

[TpUroToBMM HEXXHble pyneTuKu
C KypuLLen 1 NpsSHbIMKX TPaBaMu

MOCKOBCKUE NNTIOLWKHA

cneueM natowKM Ha CAIMBOYHOM
Mac/ie C caxapoM 1 KOpULLEN

NMPAHOE NEYEHDE

cneueM neyeHbe ¢ KOpULEWN,
MYCKaTHbIM OPEeXOM U1 BaHWU/IbIO

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

OECTVBAJIb

SUJI0TAA
UCEHD

4-13 ORTABPAH

13.] U BOCKPECEHDE

BATPYWKA CTBOPOIOM

McneueM BaTpylKy U3 pepmepckoro
TBOpOra CO CIMBKaMM

NMUPOXXKN C/NTYKOM N ANLLOM

NcneueM nupoxxkm
No CTapUHHOMY peLenTy

OTKPbITbI KYTTUHAPHbIXA MACTEP-
KNNACC HA ODUPE

TbikBa 3aneyeHHas Ha rpue c OpbIH30M
N 3€/1EHbIO

MNPOTrCrPMbAMU NUKAPTODENEM

McneueM NUpoOXKKM C HAUMHKOM U3
LIaMMUHbOHOB U MOMIOAOrO KapTodens

TbiIKBEHHDbIE OJIAAbU

[TpurotoBmM cnagkme onagbm
C MeIOM N MYCKaTHbIM OpEXOM

OTKPbITbIX KYJIMHAPHbIN
MACTEP-KNACCHA OPUPE
[oBAXMIM CTENK C NeCHbIMU rpubamu
N TOPYNYHbBIM COYCOM

PYNETUKUN U3 KABAYKA C KYPULIEN

[TpUroToBMM HeXXHble pyneTuKku
C KypuLen 1 NpsHbIMKX TPaBaMu

MOCKOBCKUE NNIOLWKHU

McneueM nntowKkm Ha CAMBOYHOM
Mac/ie C CaxapoM 1 KOpULLEN

NMPAHOE NEYEHDE

cneueM neyeHbe C KOpULEWN,
MYCKaTHbIM OPeXOM M1 BaHWU/IbIO

EonHoBpeMeHHO

B TBOpPYECKUX MacTep-Kiaccax
MoryT yyacTteoBaTb 15 uenosek,
B KyJIMHapHbIX — 12

Bce TBOpueckue 1 HayuHble MacTep-
KNaccbl 4OCTYMHbI AeTaM C S ner,
KYNMHapHble — ¢ 6 neT,

cTtonapHoe geno - c 7 ner

[Tpn HannumMm ceoboaHbIX MecCT
K y4aCTMIO JOMYCKAKOTCS B3pOC/ble

YyacTme B MacTep-Knaccax
OCYLLECTBNSIETCA B NOPAOKE
XXMBOWU ovepenm




